
                                             

คำส่ังมหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย  วิทยาเขตพะเยา 
ที่       /๒๕๖4 

เร่ือง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการสอบนิสิตภาคคฤหัสถ์ คณะสังคมศาสตร์ สาขาวิชารัฐศาสตร์ 
ชั้นปีที่  ๑ – 4  ประจำภาคการศึกษาที่ 1/๒๕64 

*************************************************************************************** 
ด้วย มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย วิทยาเขตพะเยา จะได้ดำเนินการจัดสอบปลายภาค

การศึกษาที่ 1/๒๕64 ของนิสิตภาคคฤหัสถ์ (เสาร์-อาทิตย์) คณะสังคมศาสตร์ สาขาวิชารัฐศาสตร์ ใน
ระหว่างวันที่ 25 กันยายน – 3 ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖4 ในระบบออนไลน์ (E-testing) เพื่อในการดำเนินการ
จัดสอบ เป็นไปด้วยความเรียบร้อย บรรลุวัตถุประสงค์ของมหาวิทยาลัย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๐ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย 
พ.ศ.  ๒๕๔๐  จึงแต่งตั้งผู้มีรายนามต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการดำเนินการจัดสอบนิสิตภาคคฤหัสถ์ (เสาร์–
อาทิตย์) คณะสังคมศาสตร์ สาขาวิชารัฐศาสตร์ ในระบบออนไลน์ (E-testing) ประจำภาคการศึกษาที่ 1/๒๕
64  ดังนี้ 

 

คณะกรรมการฝ่ายอำนวยการ 
๑. พระราชปริยัติ, รศ.ดร.     ประธานกรรมการ 
2. พระครศูรีวรพินิจ, ผศ.ดร.     รองประธาน 
3. ผู้ช่วยศาสตราจารย์พิศมัย  วงศ์จำปา   รองประธาน  
4. พระครูพิศาลสรกิจ, ผศ.ดร.     กรรมการ 
5. พระครูวรวรรณวิฑูรย์, ผศ.ดร.    กรรมการ 
6. นายกิตติ  ไชยาปันดิ     กรรมการ 
7. นางอุมาพร  โคกกรวด     กรรมการ 
8. นางสาวปาริชาติ เสมอเช้ือ      กรรมการ 
9. นางจงจิตร แสงทอง      กรรมการ 
10. พระครูโสภณปริยัติสุธี, รศ.ดร.    กรรมการและเลขานุการ 
11. นางจันทร์จิรา จินดาวงศ์     กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ  

มีหน้าที่   อำนวยการงานจัดสอบดังกล่าวให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

 

 



 

 

คณะกรรมการฝ่ายดำเนินการจัดสอบ 
๑. พระครูโสภณปริยัติสุธี, รศ.ดร.    ประธานกรรมการ 
๒. นางจันทร์จิรา จินดาวงศ์     รองประธาน    
3. พระครูธรรมธรบุญเที่ยง พุทฺธสาวโก   กรรมการ 
4. พระมหาศิวกร ปญฺญาวชิโร     กรรมการ 
5. นางพิงพร ศรีแก้ว      กรรมการ 
6. ผศ.มงคลกิตติ์ โวหารสาวภาคย์    กรรมการ 
7. นางสาวพัชรินทร์ วัดเอก     กรรมการ 
8  นางสาวฟ้าณพราง เทพทองปัน    กรรมการ 
9. นางสาววิรัลพัชร ปนัสยาปาริฉัตร      กรรมการ 
10. นายคมจักร ศรีวิราช      กรรมการและเลขานุการ 
11. นางวันทณี  อินธนากรสกุล    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
12. นายมานพ หงษ์ทอง     กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที่   ให้คำปรึกษาและอำนวยการงานจัดสอบดังกล่าวให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 

คณะกรรมการฝ่ายควบคุมห้องสอบ 

วันเสาร์ และวันอาทิตย ์ระหว่างวันที่ 25 กันยายน - 3 ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖4 

วันที่สอบ ชั้นปี ชื่อรายวิชา เวลาสอบ ผู้คุมสอบ 
25 ก.ย. 64 4 กฎหมายอาญา 08.30 - 11.30 น. นายธนูฤทธิ์ วะชุม 
25 ก.ย. 64 1 ความรู้เบื้องต้นทางรัฐประศาสนศาสตร์ 12.30 - 15.30 น. พระครูพิศาลสรกิจ, ผศ.ดร. 
25 ก.ย. 64 3 ความรู้เบื้องต้นทางรัฐประศาสนศาสตร์ 12.30 - 15.30 น. พระครูพิศาลสรกิจ, ผศ.ดร. 
25 ก.ย. 64 4 การเมืองการปกครองเอเชียตะวันออกเฉียงใต้ 15.30 - 18.30 น. ผศ.พิศมัย วงค์จำปา 
26 ก.ย. 64 4 กฎหมายลักษณะพยาน 08.30 - 11.30 น. นายธนูฤทธิ์ วะชุม 
26 ก.ย. 64 1 ความรู้เบื้องต้นทางรัฐศาสตร์ 12.30 - 15.30 น. ผศ.พิศมัย วงค์จำปา 
26 ก.ย. 64 3 ความรู้เบื้องต้นทางรัฐศาสตร์ 12.30 - 15.30 น. ผศ.พิศมัย วงค์จำปา 
26 ก.ย. 64 1 ปรัชญาการเมืองเบื้องต้น 15.30 - 18.30 น. ดร.พงษ์สนิท คุณนะลา 
26 ก.ย. 64 3 ปรัชญาการเมืองเบื้องต้น 15.30 - 18.30 น. ดร.พงษ์สนิท คุณนะลา 
2 ต.ค. 64 4 กฎหมายปกครอง 08.30 - 11.30 น. ดร.พงษ์สนิท คุณนะลา 
2 ต.ค. 64 3 อาเซียนศึกษา 12.30 - 15.30 น. พระครูปลัดสุวัฒนจริยคุณ, ดร 
2 ต.ค. 64 1 ความรู้เบื้องต้นทางความสัมพันธ์ระหว่างฯ 15.30 - 18.30 น. พระครูธรรมธรบุญเที่ยง พุทฺธฯ 
2 ต.ค. 64 1 ความรู้เบื้องต้นทางความสัมพันธ์ระหว่างฯ 15.30 - 18.30 น. พระครูธรรมธรบุญเที่ยง พุทฺธฯ 
3 ต.ค. 64 4 ขบวนการทางการเมืองและสังคม 08.30 - 11.30 น. รศ.ดร. วีระ เลิศสมพร 
3 ต.ค. 64 3 การเมืองกับการสื่อสารทางการเมือง 12.30 - 15.30 น. ว่าที่ร้อยโทนิกรณ์ โปธาฤทธิ์ 



 

 
 
มีหน้าที่   ควบคุมดูแลนิสิตที่เข้าสอบ ให้เป็นไปตามระเบียบข้อบังคับของมหาวิทยาลัยฯ  
  

ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

  สั่ง  ณ  วันที่  ๖  เดือน กันยายน  พุทธศักราช  ๒๕๖4  
                                                        
 
 

 
(พระราชปริยัติ, รศ.ดร.) 

 รองอธิการบดีวิทยาเขตพะเยา 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


